国有建设用地使用权转让鉴证交易公示

根据《吕梁市规划和自然资源局关于印发<吕梁市国有
建设用地使用权二级市场转让交易实施办法>(试行)的通知》
（吕自然资发〔2021〕230号）等相关规定及交易委托，拟对
2014-02号宗地的国有建设用地使用权进行转让交易鉴证，
现将有关事项公示如下：

地块

编号

不动产权

证号
位置 面积 用途

使用

权性

质

使用

年期

土地

交易

价格

转让

人

受让

人

2014-
02号

晋（2020）
吕梁市不

动产权第

0004854号

吕梁市区

交口街道

办王家塔

村

7026.41
平方米

批发

零售

用地

出让

2055
年 3
月 24
日止

1400
万元

山西

国兴

煤层

气输

配有

限公

司

吕梁

福田

新能

源有

限公

司

本次国有建设用地转让鉴证公示时间为 7日，即 2021
年 6月 23日至 2021年 6月 29日，在公示期内若对上述拟
转让国有建设用地使用权有异议，请以书面形式送达吕梁市

国土资源交易中心（以收到时间为准）。
联系人：贺女士
联系电话：0358-8296767
联系地址:吕梁市离石区阳光路市规划和自然资源局四楼

                             吕梁市国土资源交易中心

                             2021年 6月 23日